
Vi kommer ut till er med fika 
och utbildning under våren.

I den här halvdags-aktiviteten 
passar vi på att komma ut till er, 
utbilda och umgås över en fika

- bästa kombinationen.

Det är som alltid kostnadsfritt 
men vi önskar er föranmälan.

Begränsat antal platser,
anmäl dig redan idag.

Vi är på plats på flera orter.

En förmiddag fylld av teori och praktik, där du får träffa Invacare  & vår  
fantastiska Ambassadör Sebastian Forsén, rehabinstruktör på Aleris Rehab 
Station Stockholm, vid en fortbildande fika.

Scanna QR-koden och läs 
detaljerna, anmäl på en 
ort som passar dig. 

Agenda:

8-8.30 InvaCafé bjuder på fika i vår mini-utställning
Block 1 & 2, ni kommer att få lyssna till inspirationsföreläsaren Sebastian Forsén:

“ Sebastian Forsén heter jag och har jobbat som rehabinstruktör på Aleris Rehabstation i nästan 20 
år, jag driver även resebyrån WellTrips där vi anordnar resor för oss med funktionsvariation.
Jag sitter själv i rullstol och inom båda mina arbeten så är rullstolen i fokus. Utan den skulle jag inte 
kunna göra allt det som jag gör idag. Att sitta i en rullstol som passar mig och är bra inställd är en 
förutsättning för att kunna leva livet. Den tar mig dit jag vill och sparar samtidigt mina axlar, dynan 
jag sitter på är skön och ser till att jag inte drar på mig trycksår.
Axelskador och trycksår är mycket vanligt och drar drastiskt ner livskvalitet och måendet. Att före-
bygga detta är en vital del som jag lägger mycket tid på i mitt arbete.
Min vardag består i att även vara pappa, detta kräver sitt av mina hjälpmedel. Så som drivaggregat 
för att bland annat hålla händerna fria. Även detta kommer jag att berätta mer om”.

Vi har “Sittandet i fokus” och visar att dynor & ryggsystem passar i alla typer av rullstolar, denna ge-
nomgång avslutas med Hands-on med fokus på sittandet.
Vi avslutar med produktvisning och hands-on prova på

Block 3 Vi håller visning om SoftTilt, ett vänd- & omvårdndshjälpmedel samt genomgång av mobila 
lyftar. Vi avslutar med produktvisning och hands-on prova på

11.30 – 12.30 öppen visning i vår mini-utställning för den som vill stanna och titta/prata mer

Datum/Plats: se QR-koden


